
 

 

 

                                         

 

サステナブル調達方針策定のご案内  

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、「美しい街づくり、それが私たちの願いです。」をスローガンに掲げ、1959 年の創業開

始から今日に至るまで、環境事業を通じてお客様へ衛生管理のサービスを提供してまいりまし

た。そして、その想いは、現在に至るまで徹底して引き継がれており、持続可能な開発目標

（SDGｓ）と足並みをそろえて、持続可能な社会の実現に貢献していくものです。 

この度、「サステナブル調達方針」を策定いたしましたので、お知らせします。 

 

 

サステナブル調達方針 

https://www.ikari.co.jp/company/csr/ 

 

 

以上 

 

 

《本件に関するお問い合わせ先》 

イカリ消毒株式会社 秘書室 CSR 推進担当 

電話：03-3356-1392 

NEWS RELEASE 
2021年 10月 12日 

https://www.ikari.co.jp/company/csr/

